DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

Dispensa

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 025/2017

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei 8.666/93 e suas alterações, após
ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de Dispensa
de Licitação Nº 016/2017, tendo como objeto AQUISIÇÃO DE MADEIRAS PARA
INSTALAÇÃO DO CURRAL ANEXO PARA ANIMAIS DE PEQUENO PORTE:
SUÍNOS, OVINOS E CAPRINOS DO CURRAL MUNICIPAL DE QUIXABEIRA,
JOEL OLIVEIRA CERQUEIRA - ME , inscrito no CNPJ sob nº 04.545.911/0001-55,
com sede na RODOVIA BR 407, 901, KM 2, CAPIM GROSSO, BAHIA, CEP: 44.695-
00, Valor global: R$ 2,819,00 (Dois mil oitocentos e dezenove reais).

Dotação Orçamentaria

Órgão: 10.14
Atividade: 2.050
Elemento de Despesa: 33.90.39.00
Fonte: 00

Base Legal Art. 24, inciso II da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
ELSVAGNE BRITO RIOS, Secretário Municipal de Desenvolvimento Urbano e Serviços
Públicos.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE
MARÇO DE 2017.

Eslvagne Brito Rios
Secretário M. de Desenv. Urbano e Serviços Públicos.

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 010
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3288884C55D733CC4870BE056EE0283E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 023/2017

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia a, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas
alterações, após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do
processo de Dispensa de Licitação Nº 023/2017, tendo como objeto LOCAÇÃO DE 01
(UM) IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA JOSÉ GOMES, 155 CENTRO,
QUIXABEIRA - BA, PARA INSTALAÇÃO DA ESCOLA MUNICIPAL SONHO DE
CRIANÇA PARA FUNCIONAMENTO DOS CURSOS DE EDUCAÇÃO INFATIL,
ENSINO FUNDAMENTAL UM (1) , ENSINO FUNDAMENTAL DOIS (2) E
EDUCAÇÃO DE JOVENS E ADULTOS (EJA) NOS TURNOS MATUTINO,
VESPERTINO E NOTURNO., LOCALIZADO NA RUA JOSÉ GOMES, 155,
CENTRO, QUIXABEIRA BAHIA, através da Sra. DULCILENE MARIA DOS
SANTOS. ENDEREÇO: AVENIDA CENTRO OESTE, CENTRO, QUIXABEIRA -
BAHIA, CEP: 44.713-000, portador da cédula de identidade: 08.280.314-52 - SSP/BA e
CPF sob n° 123.922.708-64.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
GILVANDA MENDES GONÇALVES DE SOUZA, Secretária Municipal de Educação,
Esporte e Lazer.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE
MARÇO DE 2017.

Gilvanda Mendes Gonçalves de Souza

     Secretária M. de Educação Esporte e Lazer

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 011
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3288884C55D733CC4870BE056EE0283E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 024/2017

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,
após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de
Dispensa de Licitação Nº 024/2017, tendo como objeto LOCAÇÃO DE 01 (UM)
IMÓVEL, LOCALIZADO NA PRAÇA MANOEL SEBASTIÃO RODRIGUES, S/N,
CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO A INSTALAÇÃO DO
DEPARTAMENTO DE ESPORTES DA SECRETARIA MUNICIPAL DE
EDUCAÇÃO, através do Sr. JOSÉ MARQUES DA SILVA NETO. ENDEREÇO:
PRAÇA 21 DE ABRIL, 02, CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, CEP: 44.713-000,
portador da cédula de identidade: 08.563.088-89 - SSP/BA e CPF sob n° 023.736.685-13.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim
GILVANDA MENDES GONÇALVES SOUZA, Secretária Municipal de Educação,
Esporte e Lazer.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE
MARÇO DE 2017.

                                       Gilvanda Mendes Gonçalves de Souza
Secretário M. de Educação, Esporte e Lazer

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 012
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3288884C55D733CC4870BE056EE0283E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 026/2017

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,
após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de
Dispensa de Licitação Nº 026/2017, tendo como objeto LOCAÇÃO DE 01 (UM)
IMÓVEL, LOCALIZADO NA AVENIDA FRANCISCO NOVAES DE SOUZA, S/N,
CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO A INSTALAÇÃO DO
CONSELHO TUTELAR, através do Sr. ROSEVAL GOMES DOS SANTOS.
ENDEREÇO: RUA JOEL SANTOS CUNHA S/N, CENTRO, QUIXABEIRA -
BAHIA, CEP: 44.713-000, portador da cédula de identidade: 03.276.049-30 SSP/BA e
CPF sob n° 351.311.525-34.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim JEISSE
KELLE COSTA SANTOS, Secretário Municipal de Desenvolvimento Social e Cidadania.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE
MARÇO DE 2017.

Jeisse Kelle Costa Santos
Secretário M. de Desenvolvimento Social

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-10266 Site: www.quixabeira.ba.gov.org.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 013
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3288884C55D733CC4870BE056EE0283E

DIÁRIO OFICIAL DO MUNICÍPIO
Prefeitura Municipal de Quixabeira | Poder Executivo

Nº 000035 Estado da Bahia - sexta-feira, 3 de março de 2017 Ano 1

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA

ADM. UMA NOVA HISTORIA

ATO DE PUBLICAÇÃO DO PROCESSO DE
DISPENSA Nº 027/2017

Ao primeiro dia do mês de março do ano de dois mil e dezessete, por determinação do
Excelentíssimo Senhor REGINALDO SAMPAIO SILVA, Prefeito Municipal de
Quixabeira - Bahia, em cumprimento ao Art. 26 da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações,
após ratificação, autoriza a publicação no mural da Prefeitura, o resumo do processo de
Dispensa de Licitação Nº 027/2017, tendo como objeto LOCAÇÃO DE 01 (UM)
IMÓVEL, LOCALIZADO NA RUA FRANCISCA NOVAES DE SOUZA, S/N,
CENTRO, QUIXABEIRA - BAHIA, DESTINADO A MORADIA DE MÉDICOS DO
PROJETO MAIS MÉDICOS PARA O BRASIL, CONFORME PORTARIA
MINISTERIAL N° 1369/2013 MS/MEC., através do Sr. ROSEVAL GOMES DA
SILVA. ENDEREÇO: RUA JOEL SANTOS CUNHA, S/N, CENTRO, QUIXABEIRA
- BAHIA, CEP: 44.713-000, portador da cédula de identidade: 03.276.049-30- SSP/BA e
CPF sob n° 351.311.525-34.

Base Legal Art. 24, inciso X da Lei Federal 8.666/93 e suas alterações.

E para constar, foi lavrado este Termo de Publicação que será assinado por mim ABIRAN
SILVA DE JESUS NOVAIS, Secretário Municipal de Saúde.

PREFEITURA MUNICIPAL DE QUIXABEIRA, ESTADO DA BAHIA, EM 01 DE
MARÇO DE 2017.

                                                 Abiran Silva Jesus Novais
Secretário Municipal de saúde

Endereço: Praça 21 de Abril, s/n, Centro, Quixabeira – Bahia CEP: 44.713-000. CNPJ:16.443.723/0001-03

Tel: (074) 3676-1026 Site: www.quixabeira.ba.gov.br E-mail: quixabeira.gov@gmail.com

Praça 21 de Abril | S/N | Centro | Quixabeira-Ba Página 014
quixabeira.ba.gov.br

Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian conforme MP n. 2.200-2/2001 de 24/08/2001, que institui a infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira -
ICP - Brasil. Cetificação diigital: 3288884C55D733CC4870BE056EE0283E

		2017-03-03T16:04:54-0300